
＊ アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに順ずる１８品目)を表示しています。

＊ スパゲティ・おこさまうどん・おこさまクッパは、そばを原料とした食材と共通の釜で調理しております。　

＊ あげタコボール・えびフライ・ポテトフライを共通の油で調理しております。

＊ 店舗でのキッズメニューには、特定原材料(７品目）について記載しております。

＊ 詳細食材中の該当アレルギー物質名称は、商品名または食材名のどちらかを表記しております。

＊ 1種類のアレルギー物質中に複数の食材が該当する場合、より程度の重い食材を表記しております。

例；　牛として「牛肉」と「エキス」が該当する場合、「牛肉」が表記されます。
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○ ○ ○ ○ 〇

醤油など 乳糖 醤油など 牛肉 果肉

〇 〇 ○

小麦澱粉 乳蛋白 豚肉

○ 〇 〇 ○

卵 小麦粉など えび 油脂

〇 〇

卵 油脂

○

油脂

○ ○ ○ ○ ○ ○

卵 小麦粉 乳清 大豆加工品など エキス エキス

○

果汁

○ ○ ○ ○ ○ ○

小麦粉 コンソメ 油脂 コンソメ 豚肉 牛肉

○

果汁

えびフライ

キ
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ト
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タルタルソース

パセリ

ミートソーススパゲティ

キティちゃんゼリー

やきにくセット
焼肉

ソーセージ

安楽亭　アレルギー物質一覧表

特定原材料 18　　　品　　　目

詳細食材

フライドポテト

塩
ケチャップ

ふりかけ

サラダ
ライス

キティちゃんゼリー

スパゲティセット

アレルギー物質

メニュー名
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特定原材料 18　　　品　　　目

詳細食材

アレルギー物質

メニュー名

〇
果汁

○
油脂

○
果汁

○
油脂

○ ○ ○ ○ ○ ○
卵 小麦粉 乳清 大豆加工品など エキス エキス

○
果汁

○ ○ ○ ○
卵 醤油 醤油 エキス
○ ○ ○ ○
卵 小麦粉 醤油 エキス

○ ○ ○
卵 マヨネーズ マヨネーズ
○ ○ ○ ○
卵黄 チーズ 油脂 醸造酢
○ ○ ○ ○ ○
卵 小麦粉 脱脂粉乳 油脂 エキス
○ ○
卵黄 油脂

○ ○ ○ ○ 　 ○ ○
醤油など エキス等 エキス 蛋白質加水分解物＊

○
油脂

○
牛乳

○ ○ ○
醤油 醤油 エキス

＊蛋白質加水分解物；　主原料の物質に加工を施したもの。うまみの調節を目的としています。
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品
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トマト

おこさまサラダ

ミニあげタコボール

マヨネーズ

きゅうり

サニーレタスなど

コーン

卵トッピング

シーザードレッシング

お好みソース

たこ焼き

おこさまクッパ おこさまクッパ

カレーセット カレーライス

フライドポテト

キティちゃんゼリー

おこさまうどん おこさまうどん

おこさまライスセット フライドポテト

ライス

ふりかけ

キティちゃんゼリー

ケチャップ

サラダ

果肉・果汁

ポテトフライ ポテトフライ

ケチャップ

おこさまミルク 牛乳

ワカメスープ ワカメスープ
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特定原材料 18　　　品　　　目

詳細食材

アレルギー物質

メニュー名

○ ○ ○ ○

卵 小麦 牛乳 油脂

○ ○ ○ (○)

小麦粉 チョコレート中 チョコレート中 魚由来

○

乳

○ ○

乳 油脂

○ ○

乳 油脂

〇

乳

○

果汁

○

乳

〇

乳

〇 〇

乳 レシチン(乳化作用)

○

乳

〇

乳

〇

大豆

通
常
メ
ニ

ュ
ー
の
デ
ザ
ー
ト

バニラアイスクリーム

コカ・コーラ

バニラアイス
バニラアイスクリーム

ミントの葉

キャラメルクランチ

ミントの葉
和風きなこバニラ

オレンジジュース オレンジジュース

カルピスウォーター カルピスウォーター

単
品
メ
ニ

ュ
ー

キ
　

ッ
　
ズ
　
メ
　
ニ
　

ュ
　
ー

ド
リ
ン
ク

メロンソーダ メロンソーダ

ベルギーチョコアイス
ベルギーチョコアイス

ミントの葉

キャラメルクランチ

チョコレートソース

きな粉

コカ・コーラ

シロップ

ミニアイス アイスクリーム

ミニパフェ
カステラ

コーンフレーク

バニラアイス

ホイップクリーム

いちごソース

チョコレートトッピング

＊落花生・桃・オレンジ・キウイ・りんご・バナナ・くるみのコンタミネーションノ可能性があります

＊卵・くるみのコンタミネーションノ可能性があります
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特定原材料 18　　　品　　　目

詳細食材

アレルギー物質

メニュー名

〇 〇 〇
卵 乳 (豚由来)

〇
乳
〇 〇
乳 レシチン(乳化作用)

〇 〇
乳 レシチン(乳化作用)

○
固化防止材酵素

○ ○ ○ ○
卵 小麦 乳 バナナ
○ ○ ○ ○
卵 小麦 乳 油脂

○ ○
乳 油脂

○ ○ ○ ○
卵 小麦

乳 油脂
○ ○ ○ （○)
小麦 チョコレート中 チョコレート中 魚由来

○ ○ ○ ○
卵 小麦 乳 油脂

○ ○
乳 油脂

○

○ ○ ○ （○)
小麦 チョコレート中 チョコレート中 魚由来

〇 〇
乳 レシチン(乳化作用)
○ ○

乳 油脂

ベルギーチョコ
ガトーショコラ

ベルギーチョコアイス

チョコレートトッピング

バナナサンデー ホイップクリーム

バナナ

チョコソース

コーンフレーク

チョコソース

コーンフレーク

いちごソース

ミントの葉

バナナクレープ

カステラ

ホイップクリーム

ガトーショコラ

ベルギーチョコレート
ベルギーチョコアイス

パフェ パンプキン白玉

アイス石焼ブリュレ クリームブリュレ

砂糖

バニラアイスクリーム

ベルギーチョコアイス

ミントの葉

通
常
メ
ニ

ュ
ー
の
デ
ザ
ー
ト ＊落花生・桃・オレンジ・キウイ・りんご・バナナ・くるみのコンタミネーションノ可能性があります

＊卵・くるみのコンタミネーションノ可能性があります

＊卵・くるみのコンタミネーションノ可能性があります

＊卵・くるみのコンタミネーションノ可能性があります


